

رئییی در جلسه هیات دولت:
اقدام منجر به کاهش اعتماد مردم
خط قرمز دولت است

رئیس‌ جمهور با گرامی‌داشتن یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و فرا رسیدن هفته دولت، افزایش اعتماد و امید مردم به دولت را مهمترین وظیفه و دستاورد دولت برشمرد و تاکید کرد: هرگونه سخن یا اقدامی که باعث ناامیدی و کاهش اعتماد مردم شود، خط قرمز دولت مردمی است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در جلسه هیات دولت، هفته دولت را فرصت مناسبی برای ارائه گزارش اقدامات و عملکردها به مردم و همچنین فرصتی بسرای ارزیابی خدمات و عملکرد یکساله وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی دانست و گفت: در میان مردم و با مردم بودن ویژگی این دولت است و باید اقدامات انجام شده هنرمندانه به اطلاع مردم رسانده شود.

رئیس‌جمهور تاکید کرد: یکی از شاخص‌های مهم برای دولت مردمی، احیای اعتماد مردم است و باید تمام تلاش‌ها و اقدامات در جهت خدمت به مردم و حل مشکلات و حفظ و تقویت امید مردم باشد.

رئیسری‌جمهور گفته سخن یا اقدامی را که باعث ناامیدی و کاهش اعتماد مردم شود، خط قرمز دولت مردمی دانست و خاطرنشان کرد: نباید با انتشار برخی گزارش‌های غیر مستند در رسانه‌ها، مردم را نگران کرد و همه همکاران دولت تلاش کنند موضوعات بین دستگهائی را فورا حل و فصل کنند و نتیجه اقدامات انجام شده را به اطلاع مردم برسانند.

رئیس‌جمهور با اشاره به توصیه سال گذشته، رهبر معظم انقلاب اسلامی به هیات دولت در زمینه حرکت اندیشه‌ورزانه و عقلانی خاطرنشان کرد: وزرا و مسئولان دستگاه‌ها باید کارآمدی و استفاده از نیروهای انقلابی و نجبه را برای اجرای طرح‌های توسعه کشور سرلوحه اقدامات خود قرار دهند.
رئیسری‌جمهور همچنین با اشاره به گزارش وزیر نیرو از آخرین وضعیت تامین آب شرب برخی استان‌ها و اقدامات انجام گرفته در این زمینه، بر لزوم پیگیری موضوع و رساندن آب شرب پایدار به مردم در استان‌های دارای مشکل تاکیدکرد.

سخنگوی دولت: منتظر شمارش معکوس برای حل مشکل آب همدان باشیم!

سخنگوی دولت با اعلام اینکه برای حل مشکل آب همدان سه شیفت کار با سرعت بسیار زیادی در حال انجام است ،گفت: باید منتظر شمارش معکوس برای حل مشکل آب همدان باشیم.

به گزارش ایسنا، علی بهداری جهرمی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت با اشاره به جدیدترین مصوبات هیات دولت اظهار کرد: در جلسه امروز دولت گزارش‌های متعددی از مسایل جاری کشور مطرح شد و برخی مصوبات به تصویب رسید.

سخنگوی دولت خاطرنشان کرد: وزیر نیرو و گزارش‌ی از کار شبانه روزی برای حل مشکلات آبرسانی در شهرکرد و همدان به تفصیل ارائه کرد. حل این مشکل بیش از ۱۵ سال در همدان پیشرفت نداشته است، الان برای حل آن سه شیفت کار با سرعت بسیار زیادی در حال انجام است و باید منتظر شمارش معکوس برای حل مشکل آب همدان باشیم.

این مردم به خاطر کوتاهی چندین ساله و مشکلات ناشی از خشکسالی و کمبود بارش عذر خواهی می‌کنیم و امیدواریم هرچه زودتر این طرح تکمیل شود.

وی با اشاره به اینکه ۲۲ استان کشور که درگیر سیلاب شدند، مشکل تامین آب دارند، گفت: اما با جهاد و تلاش وزارت نیرو در عموم این استان‌ها برای تامین آب شرب دچار مشکل نشدیم، اما در شهرکرد وضعیت وخیم بود.

وی درباره مصوبات جلسه هیات دولت نیز خاطرنشان کرد: دولت با ترخیص مقوای وارداتی با تعرفه۵ درصد موافقت کرد تا هزینه کتاب‌های درسی کاهش یابد.

البته حرکت به سوی خودکفایی در تامین کاغذ انجام شده است و تقریبا ۵۰ درصد کاغذ برای کتب درسی از داخل کشور تامین شده است. تخصیص ارز برای واردات کاغذ هم انجام شده است.

بهداری جهرمی افزود: در راستای سرعت بخشی و تامین منابع برای اجرای نهمت مسکن، دولت با تسهیلات بهسپاری و نوسازی مسکن روستایی موافقت کرد تا این مبلغ به سقف ۲ میلیارد ریال افزایش یابد.

وی همچنین با بیان اینکه لایحه‌ای به قید دو فوریت به پیشنهاد وزارت صمت در دستور کار دولت قرار گرفته بود، اظهار کرد: هدف این لایحه اصلاح قانون ساماندهی صنعت خودرو بود که امروز با موافقت هیات وزیران بنا شد این لایحه به مجلس ارسال شود.

بهداری جهرمی خاطرنشان کرد: رویه نادرستی که صورت گرفته، این بود که دو مقاله درست، حیاتی و مهم که الزاما با هم پیوندی ندارند با هم پیوند زده شده بودند.

یعنی موضوع تولید موتورسیکلت و خودرو در داخل کشور و موضوع دیگر اسقاط تویوتا و خودرو فرسوده است که هر دو موضوع مهم هستند و باید دنبال شوند ولی معطل نگه داشتن یکی برای دیگری کار درستی به نظر نمی‌رسد دولت سعی می‌کند در این لایحه عین تاکید بر اسقاط خودرو و موتورسیکلت فرسوده و تولید خودرو و موتورسیکلت، این دو را با هم پیوند نزد و هر دو مسیر را با هم پیش ببرد.

دادستان تهران: مدیر عامل شرکت هواپیمایی آسمان احتضار شد

دادستان تهران گفت: با توجه به تأخیر پروازهای روز سه شنبه از تهران به مقصد چند شهر، مدیر عامل شرکت هواپیمایی آسمان جهت اخذ توضیح به داداستای تهران احتضار شد.

به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضائیه، علی صالحی در این باره بیان کرد: با توجه به تأخیرات پروازهای روز سه‌شنبه (یکم شهریور ماه) به مقصد کرمانشاه و مشهد و لغو شدن چند پرواز دیگر، مدیرعامل شرکت هواپیمایی آسمان به دادسرا احتضار و تذکرات قانونی لازم جهت حفظ حقوق مسافران را دریافت کرد.

وی افزود: پس از استماع توضیحات نامبرده در مورد تأخیر پروازها، به وی تذکر داده شد ضمن پیش بینی هواپیمای جایگزین برای پیشگیری از تأخیرات احتمالی، نسبت به اجرای شیوه نامه حقوق مسافر در این موارد و موارد مشابه دیگر اقدام کند.

دادستان تهران با تاکید بر حساسیت دادستانی در حفظ حقوق عامه تصریح کرد: شرکت مزبور جهت برخورد قانونی و تجدید نظر در تعداد پروازها به سازمان هواپیمایی کشوری معرفی شد.

موافقت هیأت دولت با اصلاح قانون ساماندهی صنعت خودرو

هیأت وزیران با پیشنهاد وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر الحاق یک تبصره به ماده (۱۰) قانون ساماندهی صنعت خودرو در قالب لایحه موافقت کرد.

به گزارش ایرنا، تولیدکنندگان و واردکنندگان می توانند در صورت نبود خودرو یا موتورسیکلت برای اسقاط به اندازه کافی و اختلال در روند تولید یا عرضه با تشخیص وزارت صنعت، معدن و تجارت، با پرداخت یک درصد قیمت خودرو یا موتورسیکلت تولیدی یا وارداتی به صندوق ملی محیط زیست، مجوز شماره گذاری دریافت کنند.

بر اساس پیشنهاد مذکور، منابع حاصل از اجرای این قانون صرف پرداخت تسهیلات بانکی یا کمک‌های بلاعوض به متقاضیان اسقاط خودرو یا موتورسیکلت فرسوده خواهد شد.

همچنین به موجب اصلاح مصوبه دولت درخصوص شماره گذاری موتورسیکلت و خودروهای دیزلی، تمام تولیدکنندگان موتورسیکلت و خودروهای دیزلی مکلف به اخذ گواهی اسقاط نسبت به یک چهارم تولید ماهانه از مراکز اسقاط هستند و در صورت نبود گواهی اسقاط، تولیدکنندگان یادشده مکلفند نسبت به ارائه تعهد ۶ ماهه جهت ایفای تعهدات قانونی درخصوص اسقاط اقسام و نیروی انتظامی موظف است پس از ارائه تعهد یادشده از سوی تولیدکنندگان مذکور، نسبت به شماره‌گذاری اقدام کند.

گروه سیاسی – خاطره میرزا: هنوز داستان تخلف

در فولاد مبارکه داغ است که داستان تکراری «کی بود، کی بود، می نبودم» آغاز شده و تخلف در فولاد مبارکه به دستاویزی برای حمله به رقب سیاسی تبدیل شده است. اما جالبتر این که از رئیس مجلس تا رئیس هیات تحقیق و تفحص می‌گویند نمی‌دانند این گزارش چگونه به طور عمومی منتشر شده است!

هفته گذشته گزارش کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی درباره تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان با ۱۶۸ رای موافق برای بررسی به قوه قضائیه ارجاع شد که در این گزارش به ۹۰ عنوان تخلف، انحراف و تحمیل خسارت و توزیع رانت بالغ بر صدها هزار میلیارد ریال و همچنین ضعف‌های ساختاری و نواقص قانونی در این مجموعه اشاره شده بود. بعد از انتشار خلاصه گزارش تفحص، گزارش ۳۰۰ صفحه‌ای منتشر شد که در آن از افراد و شرکت‌ها و سازمان‌ها به عنوان متخلف نام برده شده بود و این موضوع با واکنش‌های متعددی روبرو شد.

چهار روز پس از رسانه‌ای شدن خبر و متن کامل گزارش هیات تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه، حجت الاسلام حسین میرزایی، تاکید کرد: «به عنوان رئیس هیئت تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان در مجلس، گزارش منتشر شده در فضای مجازی در این رابطه را تایید نمی‌کنم … این گزارش تحقیق و تفحص از جانب هیئت مذکور منتشر نشده است.»
سیاهکلی،نایب رئیس هیات تفحص از فولاد مبارکه نیز گفت: «گزارش هیات، هنوز به قوه قضائیه ارجاع نشده … افرادی که نام آنها در گزارش آمده، متهم هستند، محکوم نیستند.» این درحالی است که آیت الله محسنی اژه‌ای، ریاست دستگاه قضایی کشور نیز خبر داد که گزارش مذکور به دست قوه قضائیه نرسیده است.

رئیس کل دادگستری استان تهران نیز با اشاره به پیگیری دستور رئیس قوه قضائیه درخصوص گزارش اخیر تحقیق و تفحص مجلس در مورد فولاد مبارکه، گفت: آخرین پیگیری‌ها از کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی حاکی از این است که هنوز گزاره تحقیق و تفحص در مورد فولاد مبارکه تدوین و نهایی نشده یا حداقل به هیات رئیسه مجلس اعلام نشده است تا به قوه قضائیه ارسال شود.
القاضی افزود: در صورت نهایی شدن گزارش تحقیق و تفحص و ضرورت رسیدگی در دستگاه قضا، این گزارش مستقیما به دادگستری کل استان تهران ارجاع می‌شود تا پیگیری‌های قضایی لازم انجام شود.

با این حال سواستفاده‌های سیاسی از آن ادامه یافت. به طوری که علی اکبر فضایی عضو هیات تحقیق و تفحص از فولاد با بیان اینکه آیت‌الله رئیسی در زمان ریاستش در قوه قضائیه پرونده فولاد مبارکه را پیگیری می‌کردند مدعی شد: روحانی با سواستفاده از جایگاه ریاست جمهوری مانع از رسیدگی به پرونده اشخاص متخلف در این پرونده شد!محمد اخوندی و محمد عطریان قبل از جمله افرادی بودند که آنچه در گزارش تحقیق و تفحص ارائه شده بود را تکذیب کردند. در پی انتقادات نسبت به انتشار علنی این گزارش، آن هم بدون نظر هیات تحقیق و تفحص و پیش از آنکه به دست قوه قضائیه برسد، محمدباقر قالیباف در صفحه توئیتر خود نوشت: «راه صحیح مبارزه با فساد، ورود تخصصی و قانونی به نقاط آسیب‌پذیر است. شرکت‌های حصولتی مثل فولاد مبارکه سال‌ها حیاط خلوت بودند و حالا باید شفاف شوند. البته مجلس لیستی از این تفحص علنی کرده و با اعلام مصادیق قبل از رسیدگی قضایی مخالف است. برخورد سیاسی، مبارزه با فساد را به حاشیه می‌برد.»
روابط عمومی مجلس شورای اسلامی هم در اطلاعیه‌ای درباره گزارش تحقیق و تفحص فولاد مبارکه اعلام کرد: این چه در فضایی رسانه‌ای منتشر شده است. نسخه‌های این گزارش تحقیق و تفحص است که باید بعد از بررسی نهایی و اصلاح لازم به قوه قضائیه ارجاع شود و برای انتشار عمومی نبوده است. این نسخه گزارش‌های نمایندگان مجلس نیز بارگذاری نشده است و دستگاه‌های نظارتی در حال بررسی گزارشی هستند. مشخص نیست چگونه چند روز بعد از انتشار و انواع سواستفاده‌های سیاسی و اقتصادی از این گزارش، مجلس پادش افتاده این گزارش برای انتشار عمومی نبوده است!

در اطلاعیه مجلس آمده: گزارشی از تحقیق و تفحص در رسانه‌ها منتشر شد که در این‌باره ذکر نکاتی ضروری است:

۱- گزارش تحقیق و تفحص مجلس نشان‌دهنده جدیت مجلس یازدهم در وظایف نظارتی است. انداختن نوراکن بر تاریخ‌نگانه شرکت‌های دولتی و حصولتی از اولویت‌های این مجلس بوده است که با جدیت بیشتری آن را پیگیری خواهد کرد.

۲- تحقیق و تفحص مجلس از جمله ساختارسازی‌های قانون اساسی مترقی جمهوری اسلامی است که امکان نظارت نمایندگان مردم برای مبارزه با تخلف و فساد را ایجاد می‌کند، این گزارش خود بهترین شاهد بر فاسد



حسن روحانی مخالفت با برکناری مدیرعامل وقت فولاد مبارکه را تکذیب کرد

روابط عمومی دفتر رئیس‌جمهور سابق، ادعاها مبنی بر مخالفت حسن روحانی با برکناری مدیرعامل وقت شرکت فولاد مبارکه را تکذیب کرد.
به گزارش ایسنا، در اطلاعیه روابط عمومی دفتر حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی آمده است: «ادعای مخالفت رئیس‌جمهور سابق با برکناری مدیرعامل وقت شرکت فولاد مبارکه که متأسفانه از سوی خبرگزاری دولت منتشر شده، کذب محض است. اساسا هیچ دستوری مبنی بر عزل یا نصب مدیرعامل شرکت‌های اقتصادی و با مخالفت و موافقت با آن از سوی رئیس‌جمهور سابق و یا دفتر ریاست‌جمهوری صادر یا اعلام نشده است. دفتر رئیس‌جمهور سابق حق شکایت را برای خود در واکنش به این ادعای کذب محفوظ می‌دارد. ادعاهای کذب و اتهام‌زنی‌ها علیه مسئولان سابق دولتی، درحالی است که رئیس کمیته تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان پیش‌نویس گزارش منتشرشده در فضای مجازی را تأیید نکرده و آن را قابل استناد ندانسته است.»

نبودن ساختار نظام است که از درون ساختارهای خود تخلف و فساد را پیدا و افشا می‌کند. این‌ موضوع از افتخارات نظام جمهوری اسلامی است که با ساختارهای متدند نظارتی در قوای مختلف اجازه فاسد شدن سیستم و ساختار خود را نمی‌دهد.

۳- فرآیندی که قانون برای تحقیق و تفحص در نظر گرفته است، اجازه می‌دهد تک‌تک نمایندگان مردم که گزارش‌ها و اطلاعات مردمی زیادی به دستشان می‌رسد،

توانند هر در بسته‌ای را برای پیداکردن تخلف باز کنند و به اسناد و مدارک دسترسی پیدا کنند و پس از شنیدن پاسخ‌های مسئولین، خلاصه برداشت‌ها و جمع‌بندی‌های خود را به دیگر نمایندگان و محضر ملت شریف ایران ارائه کنند؛ البته قانون وظیفه بررسی دقیق و حقوقی موارد به‌دست آمده را بر دوش نماینده‌ای که تخصص قضایی ندارد نمی‌گذارد بلکه آن را برعهده دستگاه قضایی گذاشته است لذا اگر خلاصه گزارش قرائت شده در صحن مورد تأیید نمایندگان قرار گرفت، تحقیق و تفحص به قوه قضائیه ارجاع می‌شود که باید طبق قانون آن را بررسی و احکام لازم را صادر کند. به‌عبارت دقیق‌تر قانون از ظرفیت نمایندگی که ارتباط گسترده‌ای با مردم دارد استفاده کرده است تا ساختار نظارت مردمی را برای جمع‌آوری اسناد و مدارک و بررسی اولیه ایجاد کند و بررسی نهایی و کارشناسی را برعهده دستگاه تخصصی در قوه قضائیه قرار داده است.

۴- ضروری است توضیح داده شود مجلس بر اساس قانون، رعایت حق الناس و تاکید رهبر معظم انقلاب، به خود اجازه نمی‌دهد قبل از بررسی دستگاه قضایی اسامی اشخاص را علنی کند. به همین دلیل در گزارشی که در صحن علنی قرائت و رسما منتشر شد و گزارش رسمی تحقیق و تفحص محسوب می‌شود، اسامی ذکر نشده و لیستی منتشر نشده است. آن چه در فضای رسانه‌ای منتشر شده است نسخه‌ای از گزارش تحقیق و تفحص است که باید بعد از بررسی نهایی و اصلاح لازم به قوه قضائیه ارجاع شود و برای انتشار عمومی نبوده است. این نسخه گزارش حتی برای نمایندگان مجلس نیز بارگذاری نشده است و دستگاه‌های نظارتی در حال بررسی چگونگی انتشار رسانه‌ای آن هستند.

۵- براساس هماهنگی بین روسای محترم قوه مقننه و قضائیه گزارش‌های تحقیق و تفحص خراج از نوبت بررسی و تعیین تکلیف می‌شوند و مشخصا درباره گزارش تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه هماهنگی لازم صورت گرفته است که موضوع با سرعت بیشتری تعیین تکلیف شده و نتیجه به استحضار مردم شریف ایران برسد و مشخص شود نظام جمهوری اسلامی در پیگیری تخلف و فساد احتمالی جدیت دارد. به همین جهت نیز مجلس با قانون نقش طرفیت‌های قانونی خود استفاده خواهد کرد. با این حال، همچنان نگرش‌های سیاسی به این گزارش تحقیق و تفحص ادامه دارد و مسئولان دولت فعلی و

حواشی سیاسی گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه افزایش یافت

ابهام درباره چگونگی انتشار علنی گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه

و نتیجه این بازرسی ویژه ۱۰ مورد گزارش بود که برخی از این گزارش‌ها به لحاظ تخلفاتی که صورت گرفته بود به هیات‌های رسیدگی به تخلفات و انضباط کار ارسال شد تا رسیدگی لازم انجام شود. البته یک گزارش نسبتا مسیوط ۷۰ صفحه‌ای نیز بنا به جرائمی که از نظر ما احراز شده بود به مراجع قضایی ارسال شد که به دلیل اینکه محل وقوع جرم در استان اصفهان و شرکت ملی فولاد مبارکه اتفاق افتاده بود، این گزارش کيفری به دادسرای عمومی و انقلاب اصفهان ارسال شد و اکنون در مرحله بازرسی در حال رسیدگی است. بنابراین موضوع تخلف در فولاد مبارکه در زمان ریاست قوه قضائیه توسط آیت الله رئیسی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به صورت جدی دنبال شد و گزارش‌ها و پیگیری‌های آن موجود است.

ماموریت شعبه خاص قوه قضائیه برای بررسی پرونده تخلفات فولاد مبارکه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی از ماموریت شعبه خاص قوه قضائیه برای بررسی پرونده تخلفات فولاد مبارکه خبر داد و گفت: دستگاه قضا مانع خروج متهمان این پرونده از کشور می‌شود.

حجت‌الله فیروزی در گفت و گو با ایرنا با بیان اینکه این گزارش به مرجع قضایی ارسال شده است بیان داشت‌این موضوع در شعبه خاص از سوی دستگاه قضا با ایهاماتی همراه با مستندات توسط هیات تحقیق و تفحص مطرح شده از سوی قوه قضائیه بررسی می‌شود و اگر تخلفاتی که هیات تحقیق و تفحص همراه با مستندات مشخص کردند توسط مراجع قضایی احراز شود که اتهامی متوجه فردی است اشخاص احضار می‌شوند و روند بازرجوی، بازرسی و صدور احکام در مرجع قضایی به صورت مستقل انجام می‌شود.

فیروزی در مورد مستندات تخلفات صورت گرفته در فولاد مبارکه گفت: بر اساس توضیحاتی که از مدیران شرکت اخذ شده، صورت جلسه هیات مدیره و تصمیماتی که در شرکت منعقد شده و قراردادهای که امضا شده این گزارش گرد آوری شده و کارشناسان مختلف این مستندات را بررسی کردند و در نهایت گزارش به صحن علنی مجلس شورای اسلامی آمد و نسبت به مابقی موضوع باید منتظر بمانیم تا مراجع قضایی نظر خود را اعلام کنند. وی افزود: مواردی که از سوی هیات تحقیق و تفحص احراز، بیان و شفاف سازی شده و هیات مستندات تحویل دستگاه قضا شده است، تشخیص جرم با دستگاه قضا است و نسبت به کسانی که تخلف کردند رای مقضتی و قانونی را صادر خواهد نمود. ضوض هیات تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه با بیان اینکه رقم دقیق تخلفات را بیان نمی‌کنم، گفت: در مورد این گزارش نباید به رقم ورود کنیم چون این موضوع از سوی دستگاه قضایی احراز می‌شود، مواردی از تخلف بوده است که در صحن علنی قرائت شد و بر اساس نظر هیات تحقیق و تفحص تخلف‌های بوده که با بیان، درج و پیوست مستندات تحویل مرجع قضایی شده و اینکه احراز نشود جرم بود یا خیر، باید مرجع قضایی تصمیم بگیرد.فیروزی افزود:تحقیق و تفحص مربوط به دوره قبلی مدیریتی فولاد است و ربطی به مدیران فعلی شرکت فولاد ندارد و محروای این تحقیق و تفحص مشخص است، این هیات خارج از محروهای مشخص شده ورود نکردند و مربوط به بازه زمانی مشخص است و ربطی به دولت فعلی ندارد. نماینده مردم فسا با بیان اینکه قوه قضائیه تمهیدات لازم را در این زمینه اتخاذ می‌کند، گفت: این گزارش تازه به قوه قضائیه ارسال نشده و اگر اتهامی متوجه کسی باشد، دستگاه قضا مانع خروج متهمین این پرونده از کشور می‌شود.

فرصت یک ماهه قوه قضائیه برای رسیدگی به گزارش تفحص از فولاد مبارکه
یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قوه قضائیه یک ماه برای بررسی گزارش تحقیق و تفحص از فولاد مبارکه اصفهان فرصت یک ماهه دارد، گفت که گزارش تفحص ناظر به عملکرد مدیریت قبلی فولاد و نه مدیریت فعلی فولاد با اشاره سید جواد حسینی کیا در گفت و گو با ایسنا با اشاره به ارجاع گزارش تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان به قوه قضائیه برای بررسی تخلفات گفت: تفحص از فولاد مبارکه اصفهان در بازه زمانی مشخصی انجام شده که مربوط به مدیریت قبلی فولاد و نه مدیریت فعلی فولاد ندارد. مدیریت فعلی فولاد مبارکه اصفهان ندارد. وی با بیان اینکه قوه قضائیه گزارش تحقیق و تفحص از شرکت فولاد مبارکه اصفهان را مورد بررسی قرار می‌دهد، افزود: طبق قانون باید قوه قضائیه یک ماه به این گزارش رسیدگی کند. حسینی کیا ادامه داد: کمیته تحقیق و تفحص به عنوان کارشناسان تخلفات را احراز کرده و گزارش آن را رای مجلس به قوه قضائیه ارجاع شد. اکنون گزارش این گزارش در دست قوه قضائیه به عنوان مرجع رسیدگی به نظلمات و تخلفات است لذا ممکن است در برخی از موارد تخلفات احراز شده و در برخی موارد متهمان با ارائه اسنادی تبرئه شوند.

دویست ساله است پس نمی‌توانند تحمل کنند. بنابراین برای از بین بردن این موفقیت‌ها و ارزش‌ها از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌کنند و دست به هر کاری می‌زنند. نمایندگان مجلس در این بیانیه با تقدیر از اقدامات اخیر دستگاه‌های متولی اعم از قوه قضائیه، نیروی انتظامی، وزارت کشور، وزارت ارشاد، ادب و معارف امر به معروف و نهی از منکر و سازمان بسیج مستضعفین برجدیت و مراقبت بیشتر تاکید کردند و گفتند: با توجه به مطالبه گسترده و به حق مردم از کلای خود در مجلس شورای اسلامی خواستار برنامه ریزی و اقدام جامع، هوشمندانه و عاجل بوده و بر مبنای قوانین این حوزه راهکارهای ذیل پیشنهاد می‌گردد:
۱- ایجاد بستر تبیین، گفتگو و روشنگری بین مردم از طریق رسانه‌ها و پشتیبانی کامل از گروه‌های مردمی فعال

دغدغه مهم مجلس حداقلی!

نمایندگان مجلس خواستار کنترل ولنگاری در فضای مجازی شدند

۲- کنترل ولنگاری موجود در محتوای شبکه نمایش خانگی و تبلیغات نامناسب بعضی اصناف در فضای مجازی
۳- کلای فرهنگی محسوب شدن مزلومات حجاب
۴- برخورد بازدارنده و هوشمند با عناصر کلیدی و اصلی سیستم خلق سبک پوشش مبتذل
۵- راه‌اندازی توسعه و تقویت طرح‌های ناظر ال ۱
۶- توجه توأمان به برنامه‌های کوتاه مدت و بلند مدت
۷- ملی، مردمی و حکمیتی و رسانه‌ ای و میدانی
۸- استفاده مناسب و موثر از هنر در الگو سازی و نماد سازی با سرمایه گذاری ویژه در ساخت فیلم و انیمیشن
۸- نظارت ویژه بر رعایت ضوابط حجاب و عفاف در بین کارمندان دولت و شرکت‌های مرتبط.

در این روزمایش شاهد حضور و اجرای عملیات آنها هستیم، تولید اولیه‌اش در داخل ارتش بوده و برای تکمیل و تولید انبوه به وزارت دفاع و با شرکت‌های دانش‌بنیانی که در سطح کشور هستند سپرده شده‌اند. وی با بیان اینکه داشتن تولیدی پهنبندی که توان بازدارندگی کشور کمک می‌کند، تاکید کرد: امنیت کشور و منطقه باید توسط خودمان تامین شود، اگر قرار است کسی برای ما امنیت برقرار کند این معنای امنیت عاریه‌ای است که اصلا ارزش ندارد.
امیر سیاری ادامه داد: تولیدمندی ملت قهرمان ایران و نیروهای مسلح به میزانی است که می‌تواند در مقابل همه تهدیدات ایستادی کند و آزموه‌ را ازموذن خطامت.

حاضر نیست با نقض هنجارهایش، نظم حاکم را برهم زند. زنان بارشرف و با استعداد ایرانی بزرگ‌ترین ضربه‌ها را به جریان غریب‌زده وارد کرده‌اند، زن ایرانی امروز در همه میدان‌ها با موفقیت و سربلندی، با حجاب اسلامی حاضر شده و نقش آفرینی می‌نماید. در دانشگاه‌ها، مراکز علمی، حساس، عرصه ادب و ادبیات، مسابقات ورزشی و … این بزرگترین ضربه به غرب و غرب زدگان است.

این‌ بیانیه یادآور شد: همان طور که حضرت امام (مذظله‌العالی) در دیدار با ائمه جمعه سراسر کشور نقش فرمودند: کسانی که سال‌هاست می‌گویند زن اگر از قید اخلاقی و شرعی رها نشود نمی‌تواند به مقامات عالی و سیاسی و اجتماعی برسد، امروز موفقیت‌های زنان با حجاب ایرانی را نمی‌توانسند ببینند چون باطل کننده یک زحمت

دریادار سیاری در نمایش مشترک پهنبادی ذوالفقار ارش:

امنیت عاریه‌ای اصلا ارزش ندارد

نیروهای مسلح به ویژه ارتش جمهوری اسلامی ایران جایگاه بزرگی پیدا کرده و در سازمان رزم ارتش جگناده شده است و در کنار سایر تجهیزات دیگری که وجود دارد توان رزم ما را عطا می‌کند.
فیروزی روز ارتقا بخشیده است. معاون هماهنگ کننده ارتش با تاکید بر اینکه در این حوزه نمی‌خواهیم به دیگران وابسته باشیم و تجهیزات حوزه پهنبادی تماما به صورت بومی تولید می‌شود، عنوان کرد: اکثر پهنادهایی که